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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат України 

Головне управління 

статистики 

у Донецькій області
	

	
	

	
	

	                   
	

	17.08.2012 № 130
	 


Розподіл померлих від зовнішніх причин у побуті  за причинами смерті 

у січні–червні 
(осіб)                 
	
	Міські  поселення та сільська місцевість
	Міські 
 поселення
	Сільська 

місцевість

	
	2012р.
	2011р.
	2012р.
	2011р.
	2012р.
	2011р.

	
	
	
	
	
	
	

	Усього померло від зовнішніх причин
	2310
	2249
	2029
	1975
	281
	274

	у тому числі
	
	
	
	
	
	

	пішоходи, потерпілі  

внаслідок транспортного

нещасного випадку
	108
	98
	99
	89
	9
	9

	особи, що знаходились у

легковому автомобілі,                потерпілі внаслідок транспортного нещасного випадку
	70
	57
	56
	51
	14
	6

	від інших транспортних 

нещасних випадків
	35
	34
	27
	24
	8
	10

	від падінь
	140
	100
	133
	92
	7
	8

	від випадкової дії неживих

механічних сил
	21
	17
	17
	13
	4
	4

	від утоплення та занурення

у воду
	101
	80
	90
	68
	11
	12

	від інших нещасних випадків із загрозою диханню
	112
	84
	105
	72
	7
	12

	від нещасних випадків, 

спричинених дією диму, 

вогню та полум’я
	43
	38
	36
	29
	7
	9

	
	
	
	
	
	
	


Продовження

	
	Міські  поселення та сільська місцевість
	Міські 

 поселення
	Сільська 

Місцевість

	
	2012р.
	2011р.
	2012р.
	2011р.
	2012р.
	2011р.

	від нещасних випадків, 

пов’язаних з  дією 

природних факторів
	118
	165
	104
	149
	14
	16

	від випадкового отруєння 

та дії алкоголю
	257
	290
	222
	252
	35
	38

	від іншого випадкового 

отруєння, спричиненого 

отруйними речовинами
	277
	278
	235
	240
	42
	38

	від навмисного                            самоушкодження 
	551
	509
	460
	449
	91
	60

	від наслідків нападу з 

метою убивства чи

нанесення ушкодження
	171
	189
	157
	166
	14
	23

	від випадків ушкодження                           з невизначеним наміром
	266
	272
	256
	252
	10
	20

	від інших причин
	40
	38
	32
	29
	8
	9


Начальник                                                                                  О.А.Зелений
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